
每月營業收入淨額 同期增(減)百分比 累計營業收入淨額 同期增(減)百分比

2016年1月 6,760 -33.29% 6,760 -33.29%

2016年2月 10,871 92.37% 17,631 11.69%

2016年3月 14,126 -5.04% 31,757 3.57%

2016年4月 26,479 305.44% 58,236 56.58%

2016年5月 5,859 -53.77% 64,095 28.54%

2016年6月 15,620 64.40% 79,715 34.28%

2016年7月 83,801 1071.71% 163,516 145.82%

2016年8月 9,040 1.31% 172,556 128.73%

2016年9月 27,241 22.64% 199,797 104.60%

2016年10月 29,388 17.46% 229,185 86.83%

2016年11月 47,926 263.99% 277,111 104.00%

2016年12月 60,137 370.92% 337,248 126.93%

每月營收財務報告係以新台幣仟元計，各月營收數字係屬公司自結數，確認數字請以會計師之查核數為準。


